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Posted on 30 ביוני by 2021 שוש להב

מיצגים וסיורים במוזיאון, סדנת יצירה לילדים להכנת תחפושת גלימה ומסיכה, וגם סיורי חינם לצוותים רפואיים
Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: מוזיאון ידידי ישראל

מוזיאון ידידי ישראל FOZ הממוקם במרכז העיר ירושלים, מזמין משפחות ואת הקהל הרחב, ליהנות מפעילות מיוחדת
ומלאת ערכים ב"קיץ של גיבורים". מידי ראשון ורביעי במהלך חודשי יולי אוגוסט, מציע המוזיאון חוויית למידה ויצירה

בהשראת גיבורים אנושיים, מתוך סיפורי הקמת מדינת ישראל.

בכל ילד או ילדה יש את היכולת להפוך לגיבור/ה, לסייע ולעזור לאחרים. סיור במוזיאון ידידי ישראל מעניק חוויה
חדשנית. באמצעות טכנולוגיות שונות, נפגשים המבקרים עם דמויות וגיבורים מההיסטוריה של עם ישראל, החל

מהתקופה המקראית ועד לתקופת הקמת המדינה. לאחר ביקור וצפייה במיצגים השונים הפזורים בחללי המוזיאון,
מוזמנים הילדים להיכנס למתחם היצירה וליצור לעצמם את התחפושת המושלמת לגיבור: גלימה ומסיכה מותאמת

אישית.

בנוסף, מוזיאון ידידי ישראל מצדיע לצוותי הרפואה שהיוו השראה לכל תושבי המדינה בתקופה האחרונה. "צוותי
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הרפואה ובני משפחותיהם הם הגיבורים המודרניים שלנו, ולכן החלטנו במוזיאון ידידי ישראל להצדיע להם וכמחווה,
לאפשר לכל צוותי הרפואה ובני משפחתם מדרגה ראשונה (רופאים/ות, אחים/ות, עובדי/ות בתי חולים קופות חולים

ומד"א), ליהנות מסיור וכניסה ללא תשלום בקיץ הקרוב", אומר דניאל וואיצ'ק, מנכ"ל מוזיאון ידידי ישראל.

מסך מגע במוזיאון ידידי ישראל. צילום אורן כהן 
מוזיאון ידידי ישראל: הוא מרכז היסטורי חווייתי בנושא ציונות, הנותן במה לסיפורי הגבורה והחסד של לא-יהודים,

אשר חרטו על דגלם לפעול בכל דרך שרק יכלו, מול תלאות וקשיים אישיים, מתוך אמונה, להשבת העם היהודי לארצו
המיועדת בציון, ושגשוגו לאורך כל השנים, החל מההבטחה התנכ"ית, דרך תקופות שונות, ועד ימינו אנו. המרכז מספק

למבקר חוויה ויזואלית ורגשית ומוביל אותו אל מסע בעקבות ההיסטוריה, דרך 7 מיצגי מולטימדיה אור קוליים
מתקדמים, המשלבים עיצוב, טכנולוגיה ואפקטים שלא נראו קודם בארץ.   הביקור במוזיאון מומלץ לילדים/ות מגילאי

7 ומעלה.

כאמור, הפעילות "קיץ של גיבורים" תתקיים במהלך חודשי יולי-אוגוסט בימי ראשון ורביעי בלבד.

עלות: כניסה לילד (3-18 שנים), תושב ירושלים, סטודנט 33 ₪. כניסה למבוגר 44 ₪. גימלאי, נכה או חיל - 22 ₪.

צוותי רפואה ובני משפחה (עד 4 אנשים), כניסה חינם בתיאום מראש ובהצגת תעודה מזהה.

עלות כניסה משפחתית לסיור במוזיאון (2 מבוגרים +3 ילדים) 100 ₪.
השתתפות בסדנה - 15 ₪ לכל ילד.

המוזיאון פתוח בימי א'-ה': 10:00-18:00 (סיור אחרון יוצא בשעה 17:00),

בימי ו' בין השעות 9:00-15:00 (סיור אחרון יוצא בשעה 14:00)

הכניסה למוזיאון בהזמנה מראש והסיור הינו בהדרכה בלבד.

המוזיאון מוצג ב-16 שפות שונות בתיאום מראש.
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כתובת: יוסף ריבלין 20 ירושלים

יש להירשם מראש, באתר: reservations@fozhc.com או בטלפון: 02-5329400

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם

mailto:reservations@fozhc.com
https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

